



VST Hamuthai Danmark ApS

**Høffdingsvej 34
2500 Valby**

CVR nr. 25 57 78 41

Årsrapport for 2019/2020
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. december 2020
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

VST Hamuthai Danmark ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR nr.: 25 57 78 41
Stiftet: 5. december 2013
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tommy Hamuthai Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 10 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Den associerede virksomhed: "Dit Vikarbureau ApS" kom ud med underskud i 2019/2020 og derfor fik VST Hamuthai Danmark ApS mod forventning ikke nogen indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder i 2019/2020. Efter regnskabsåret 2019/2020 er der kommet mere aktivitet i VST Hamuthai Danmark ApS, som består i drift af vikarbureau, kørerskole, transport og rådgivning til erhverv. Dette skal bidrage til en positiv indtjening i selskabet, således at selskabets egenkapital fremadrettet kan reetableres.

Selskabet kapitalejer, der med sit tilgodehavende på t.kr. 60 hos selskabet, har bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 30. juni 2021. Selskabets ledelse anser VST Hamuthau Danmark ApS for en fortsættende virksomhed.

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>40.050</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-108.751	-98
Egenkapital i alt		-28.751	-18
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	14
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		59.801	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		68.801	18
Gældsforpligtigelser i alt		68.801	18
Passiver i alt		40.050	0
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overtørt resultat
Egenkapital primo	80.000	-98.525
Årets resultat	0	-10.226
	0	-10.226
Egenkapital, ultimo	80.000	-108.751
Egenkapital, ultimo		-28.751

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabet kapitalejer, der med sit tilgodehavende på t.kr. 60 hos selskabet, har bekræftet at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 30. juni 2021. Selskabets ledelse anser VST Hamuthau Danmark ApS for en fortsættende virksomhed.

		2018/2019
		tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VST Danmark ApS	Hvidovre	100%	Ej aflagt	Ej aflagt

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	90.000	90
Anskaffelsessum, ultimo	90.000	90
Værdireguleringer, primo	-90.000	-90
Årets resultat efter skat	-13.245	47
Andre værdireguleringer	13.245	-47
Opskrivninger, ultimo	-90.000	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dit Vikarbureau ApS	Rødovre	20%	-145.858	-66.224

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2020.